5.14% - 75.85

本息全部

收回
是 是 0

华安证券股份有

限公司

固定收益

类集合资

产管理计

划

2,000 2022/3/8 2022/6/9
自有

资金

固定收

益类资

产

合同

约定
5.00% - 26.15

本息全部

收回
是 是 0

中信证券股份有

限公司

本金保障

型浮动收

益凭证

1,000 2022/4/15 2023/4/12
自有

资金

权益

类、债

权类资

产

合同

约定
4.80% - -

报告期内

尚未赎回
是 是 0

华安证券股份有

限公司

固定收益

类集合资

产管理计

划

1,000 2022/4/13 2022/11/23
自有

资金

固定收

益类资

产

合同

约定
4.00% - 28.34

本息全部

收回
是 是 0

华安证券股份有

限公司

固定收益

类集合资

产管理计

划

2,000 2022/6/14 2022/12/12
自有

资金

固定收

益类资

产

合同

约定
5.30% - 52.66

本息全部

收回
是 是 0

东莞证券有限责

任公司

固定收益

类集合资

产管理计

划

3,000 2022/9/6

2032/9/6

可展期、可

赎回

自有

资金

固定收

益类资

产、债

权类资

产、债

券正回

购

合同

约定
4.50% - -

报告期内

尚未赎回
是 是 0

2022 年年度报告

67 / 195

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限

售条件股

份

2,174,380 0.59 1,076,000   -1,076,780 -780 2,173,600 0.59%

2022 年年度报告

68 / 195

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
2,158,780 0.59 1,068,000   -1,068,980 -980 2,157,800 0.59%

其中：境

内非国有

法人持股

境

内自然人

持股

2,158,780 0.59 1,068,000   -1,068,980 -980 2,157,800 0.59%

4、外资

持股
15,600 0.00 8,000   -7,800 200 15,800 0.00

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

15,600 0.00 8,000   -7,800 200 15,800 0.00

二、无限

售条件流

通股份

364,571,698 99.41   1,013,740 1,013,740 365,585,438 99.41

1、人民

币普通股
364,571,698 99.41   1,013,740 1,013,740 365,585,438 99.41

2、境内

上市的外

资股

   0

3、境外

上市的外

资股

   0

4、其他   0

三、股份

总数
366,746,078 100.00 1,076,000   -63,040 1,012,960 367,759,038 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2022 年 5 月 26 日，公司完成了 2022 年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票首次授予

的登记工作，授予登记人数 131人，限制性股票登记数量 107.60万股。

2、2022年 8月 2日，公司 2020年股票期权与限制性股票激励计划预留授予及暂缓授予部分限制

性股票第一期解锁共计 332,020股。

3、2022 年 9 月 30 日，公司对 2020 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予、预留授予及

2022 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予的激励对象已获授但不具备解锁条件的 63,040

股限制性股票进行回购并注销。

4、2022 年 12 月 7 日，公司 2020 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票第

二期的解锁共计 681,720股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2022 年年度报告

69 / 195

报告期内，公司完成了 2022 年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票首次授予的登记

工作,新增限制性股票登记数量 107.60 万股，回购注销合计 63,040 股。上述股份变动已在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记。实施完成后，公司股份总数由 366,746,078 股